4455 Florentini de in-|felicitate principum, et incipit: ‘Pog-jgius plurimam salu
tem dicit viro insigni | Gregoro Carario’ etc., cum certis | epistolis. Item 
folio 328. epistola per Hus-||sitas scripta, ut creditur, tamquam | a principe /• 59™ 
tenebrarum, et missa sancte | Romane ecclesie cardinalibus. | Item epistola 
fratris Iohannis Capistrani | missa serenissimo Ladislao Bo-jhemie regi folio 

4460 3 3 0., tandem in | fine III folia cum aliquibus notabilibus. I Hec omnia in 
uno mediocri volumine | et bona scriptura sed diversa. E 4. j

Item epistole Blesensis et incipit: | ‘Heinrico Dei gracia illustrissimo An-| 
glorum duci Normannie et Aquitanie’ etc. J Item carta reformacionis mo
nasterii | nostri anno Domini 1452. Item littera | Conradi imperatoris super 

4465 nostro monasterio etc. | Item instrumentum eleccionis Erasmi ab-|batis huius 
loci. Littera citacionis Hay-]monis abbatis etc. 1275. Item littere | sive bulle 
indulgenciarum Eugenii 4. | pape, Sixti pape et Martini pape | V. super 
festo corporis Christi. Item littera | generalis indulgenciarum plurimarum 
ad pulsacionem | ‘Ave Maria’ etc. Hec omnia in uno j mediocri volumine 

4470 cum plavo corio et | diversa sed legibili scriptura. E 5. |
Item opuscula Nicolai de Cusa, | et primo de docta ignorancia, | et inci

pit: ‘Admirabitur et recte maximum | tuum et iam probatissimum ingenium’ 
etc., et | sunt libri III. Item apologia in || doctam ignoranciam Iohannis f-S9VB 
Wenk, | et incipit: ‘Retulit mihi aliquando communis | preceptor noster’

4475 etc. Item libri duo | de coniecturis, et incipit primus: ‘Data j nunc qualicum
que oportunitate de con-jiecturis conceptum’ etc. Item liber de que-|rendo 
Deum et incipit: ‘Desiderio | tuo possetenus satisfacturus’ etc. Item | liber 
eiusdem de filiacione Dei et incipit: ‘Tan-|dem me compulit studii tui’ etc.
Item | liber eiusdem de dato patris luminum et | incipit: ‘Etsi iam ante’ etc.

4480 Dyalogus | eiusdem de sapienda et incipit: ‘Convenit | pauper quidam ydiota

287 sempintrione Hs.
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ditissimum orato-jrem’ et sunt duo libri. Dyalogus | eiusdem de mente et | 
incipit: ‘Multi ob | iubileum Romam’ etc. Dyalogus | eiusdem de staticis 
experimentis et | incipit: ‘Frequentabat consorcium yd-|iote orator’ etc. Item 
liber eiusdem | de geometricis transmutacionibus, j et incipit: ‘Etsi veteres 

4485 magno inge-|nio’ etc. Tractatus eiusdem de ma-|thematicis complementis 
ad sanctum dominum nostrum | papam Nicolaum V., et incipit: ‘Tanta est 
potestas | summi tui pontificatus, Nicolae V.’ etc. j Item eiusdem tractatus 
de complementis | theologicis et incipit: ‘Scripseram | proxime de mathema
ticis complementis’ etc. | Dyalogus eiusdem de pace et | concordia unice